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ZAKŁAD USŁUGOW O PRODUKCYJN Y 

„Lack -  Met " 

Hanna i  Zbigniew Oszkin -  Kownacc y 

Dębina, Polsk a 

Twórca: Zbignie w Oszki n -  Kownack i 

SKRZYNKA D O LISTÓ W 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a o d dni a 31 . lipca 200 0 rok u 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t skrzynk a d o listów , przeznaczon a dl a domó w 

i mieszkań . 

Skrzynka d o listó w jes t nową , oryginaln ą postaci ą przedmiotu , występując ą w  dwóc h 

rodzajach. 

Przedmiot wzor u przedstawiono n a załączone j ilustracji, na które j fig.  1 . przedstawia skrzynk ę 

w postac i podstawowej, fig.  2 . -  w odmiani e z  dołączonym cylindrem . 



Skrzynka d o listów , wedłu g wzor u zdobniczego , posiad a kształ t prostopadłościenny , któreg o 

jeden z  większych bokó w znajduj e się o d frontu . Skrzynk a posiad a jednospadowy , opadając y 

ku frontowi daszek. Dasze k ten posiad a o d front u wygięte obrzeże , składając e się z  kilkunast u 

elementów o  kształci e półkolistym . Z  bokó w dasze k posiad a obrzeż a o  kształci e trójkątó w 

prostokątnych. Dasze k jes t wymiarow o większ y o d zakrywaneg o przeze ń bok u 

prostopadłościanu skrzynki . 

W odmianie wzoru skrzynk a posiad a po d spode m poziomy , otwart y obustronni e cylinder . 

Skrzynka wedłu g wzor u wyposażon a jes t o d front u w  zamykaną , skrętn ą pokrywk ę 

do odbior u listów , z  okienkiem , zameczkie m i  emblemate m pocztowy m ora z napisam i 

informacyjnymi. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Skrzynk a d o listó w wyposażon a w  skrętną , zamykan ą pokrywk ę d o odbior u listów , 

z okienkiem , zameczkie m i  emblematem pocztowym , znamienn a tym , ż e posiada kształ t 

prostopadłościenny, z  jedny m z  większyc h bokó w umiejscowiony m o d front u ora z 

posiada jednospadowy , opadając y ku frontowi  daszek , któr y posiad a o d frontu  wygięt e 

obrzeże, składając e si ę z  kilkunast u elementó w o  kształci e półkolistym , za ś z  bokó w 

obrzeże o  kształcie trójkątów prostokątnych, przy czy m dasze k jest wymiarowo większ y 

od zakrywaneg o przeze ń bok u prostopadłościanu , ja k pokazan o n a załączone j ilustracj i 

fig. 1 . i 2. 

2. Skrzynk a d o listó w wedłu g zastrz . 1. , w  odmianie , znamienn a tym , ż e po d spode m 

posiada poziomy , otwart y obustronni e cylinder , ja k pokazan o n a załączone j ilustracj i 

fig. 2 . 



Fig. 1. 

Fig. 2. 
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